
 ARMANDO ALVARADO ALVARADO

INSTITUTO TECNOLÓGICO SUPERIOR DE SAN ANDRÉS TUXTLA
PRELISTA CON PARCIALES

ESTADISTICA INFERENCIAL I

NO.

SEP22ENE23PERIODO:

PARCIALESNOMBRE DEL ALUMNOCONTROL

2023-01-02FECHA:

PAQUETE:03B

AEF1024B
MATERIA

CATEDRATICO
2008

ALUMNOS: 14

RE01 02 03 04 05 06 07 08 09 10

15001600/E5 15001600/E3 13001400/D3 16001800/E5         /         /L M M J V S

CAL
211U0072 CAPORAL VALENTIN CESAR EDUARDO  1 80 93 95 70 0 0 0 0 0 0 0
211U0078 CHIGUIL PEREZ AURORA  2 80 85 90 70 0 0 0 0 0 0 0
211U0082 CRUZ JUAREZ ALONDRA JARED  3 95 100 96 98 0 0 0 0 0 0 0
211U0085 FIGUEROA GOMEZ MARIA FERNANDA  4 85 74 90 75 0 0 0 0 0 0 0
211U0601 GALINDO CATEMAXCA MAYBETH  5 95 98 95 93 0 0 0 0 0 0 0
201U0029 JARAMILLO CATEMAXCA ARLETH  6 0 0 75 75 0 0 0 0 0 0 0
211U0606 MENDOZA CHIGO JONATHAN DE JESUS  7 85 83 85 75 0 0 0 0 0 0 0
211U0100 MIL CASTILLO KARLA MELISSA  8 80 76 75 75 0 0 0 0 0 0 0
211U0101 MIXTEGA CAYETANO MONICA  9 80 76 75 75 0 0 0 0 0 0 0
211U0113 RINCON PEDROZA OMAR YAEL 10 95 100 100 90 0 0 0 0 0 0 0
211U0115 RIVEROLL SANTOS PABLO 11 85 98 93 96 0 0 0 0 0 0 0
211U0116 SOSA AMOROSO ZAIR OTONIEL 12 90 80 0 76 0 0 0 0 0 0 0
211U0119 TON LOPEZ AMERICA YAMILET 13 95 100 100 98 0 0 0 0 0 0 0
211U0122 TOTO POLITO ROSARIO DEL CARMEN 14 95 100 100 95 0 0 0 0 0 0 0
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% REPROBACION:
% APROBACION:
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 93
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 93
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100
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 ARMANDO ALVARADO ALVARADO

INSTITUTO TECNOLÓGICO SUPERIOR DE SAN ANDRÉS TUXTLA
PRELISTA CON PARCIALES

CONTROL ESTADISTICO DE LA CALIDAD

NO.

SEP22ENE23PERIODO:

PARCIALESNOMBRE DEL ALUMNOCONTROL

2023-01-02FECHA:

PAQUETE:05A

INF1007A
MATERIA

CATEDRATICO
2008

ALUMNOS: 28

RE01 02 03 04 05 06 07 08 09 10

13001400/LM
A

12001400/E2         /         / 12001400/LC
II

        /L M M J V S

CAL

201U0006 ANTELE DOMINGUEZ PABLO AKARY  1 97 100 100 100 0 0 0 0 0 0 0
201U0007 ATAXCA CAGAL EVELYN  2 98 93 95 100 0 0 0 0 0 0 0
201U0008 CAPORAL ANDRADE LUIS RODOLFO  3 94 100 100 100 0 0 0 0 0 0 0
201U0010 CHAGALA CORDOBA ARLET  4 94 98 100 100 0 0 0 0 0 0 0
191U0018 CHIGUIL HERNANDEZ EDUARDO MANUEL  5 80 0 87 90 0 0 0 0 0 0 0
201U0013 CHIPOL POLITO EDUARDO  6 96 100 100 100 0 0 0 0 0 0 0
201U0017 CRUZ SOSA LUIS FELIPE  7 95 100 100 90 0 0 0 0 0 0 0
171U0032 DIEZ QUIJANO GABRIEL ALEJANDRO  8 S75 75 80 75 0 0 0 0 0 0 0
191U0030 ESCUDERO ESCOBAR MADAY DEL CARMEN  9 S86 0 0 70 0 0 0 0 0 0 0
201U0021 GORGONIO COBAXIN KAREN LIZBETH 10 98 100 95 100 0 0 0 0 0 0 0
201U0023 GUERRERO LEAL ANGELA ZUJEY 11 93 97 92 90 0 0 0 0 0 0 0
201U0024 HERNANDEZ CAIXBA LUIS ALBERTO 12 95 97 100 100 0 0 0 0 0 0 0
201U0025 HERNANDEZ DOMINGUEZ CARLOS ALBERTO 13 95 95 90 100 0 0 0 0 0 0 0
201U0028 HERRERA PEREZ CARLOS ALBERTO 14 94 97 90 90 0 0 0 0 0 0 0
201U0030 JAUREGUI SERRANO JULIANA 15 90 93 93 80 0 0 0 0 0 0 0
201U0032 MALDONADO SEBA EDUARDO 16 95 97 98 100 0 0 0 0 0 0 0
201U0034 MARTINEZ GOLPE ALESSANDRA 17 90 87 85 80 0 0 0 0 0 0 0
201U0035 MARTINEZ MARIN FRANCISCO JAVIER 18 91 100 100 100 0 0 0 0 0 0 0
201U0409 MIL LINARES EMMANUEL DE JESUS 19 96 98 98 90 0 0 0 0 0 0 0
191U0053 MOTO TORRES GERARDO 20 S0 0 75 70 0 0 0 0 0 0 0
191U0055 MUÑOZ CASTILLO SILVIA ALEXIA 21 S84 0 0 75 0 0 0 0 0 0 0
201U0042 PEREZ VAZQUEZ JAQUELIN 22 98 100 100 100 0 0 0 0 0 0 0
201U0044 PUCHETA MARCIAL NORA JOSEFINA 23 95 91 94 95 0 0 0 0 0 0 0
201U0045 QUINO PAEZ ISAIAS 24 95 97 98 85 0 0 0 0 0 0 0
181U0086 TOGA TEOBA MISAEL 25 S90 0 90 95 0 0 0 0 0 0 0
201U0049 TOLEN ARREZ CITLALY 26 95 100 100 100 0 0 0 0 0 0 0
201U0053 VELASCO HERRERA MANUEL OCTAVIO 27 94 98 98 90 0 0 0 0 0 0 0
201U0413 VERDEJO ORTIZ JOSE SANTIAGO 28 92 75 85 90 0 0 0 0 0 0 0
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 ARMANDO ALVARADO ALVARADO

INSTITUTO TECNOLÓGICO SUPERIOR DE SAN ANDRÉS TUXTLA
PRELISTA CON PARCIALES

CONTROL ESTADISTICO DE LA CALIDAD

NO.

SEP22ENE23PERIODO:

PARCIALESNOMBRE DEL ALUMNOCONTROL

2023-01-02FECHA:

PAQUETE:05B

INF1007B
MATERIA

CATEDRATICO
2008

ALUMNOS: 19

RE01 02 03 04 05 06 07 08 09 10

        / 18001900/E3 18001900/LCI
I

13001400/LE
RG

14001600/LC
II

        /L M M J V S

CAL

191U0016 CARVALLO SILVA MADELYNE SCARLETT  1 0 0 75 80 0 0 0 0 0 0 0
191U0001 CASTAÑON TELLEZ VERONICA DEL CARMEN  2 S80 0 80 85 0 0 0 0 0 0 0
201U0011 CHAGALA LUCHO ISIS IMELDA  3 90 90 95 95 0 0 0 0 0 0 0
201U0012 CHAGALA MARTINEZ MARCOS  4 90 80 90 90 0 0 0 0 0 0 0
191U0019 CHIGUIL HERNANDEZ JOSE EDUARDO  5 S80 75 0 80 0 0 0 0 0 0 0
201U0020 GARCÍA REYES KARLA PAOLA  6 80 83 95 80 0 0 0 0 0 0 0
201U0022 GOXCON XOLOT GERARDO  7 95 96 90 95 0 0 0 0 0 0 0
191U0034 GUTIERREZ ARRES HEVER DE JESUS  8 S80 0 80 75 0 0 0 0 0 0 0
201U0033 MARCIAL FABIAN JOSELYN  9 95 92 95 95 0 0 0 0 0 0 0
201U0520 ORGANISTA BELLI EDWIN 10 95 90 85 95 0 0 0 0 0 0 0
201U0565 PEREZ AGUIRRE FATIMA DEL ROSARIO 11 95 82 85 88 0 0 0 0 0 0 0
181U0078 SANCHEZ HERNANDEZ ALEJANDRO DE JESUS 12 S80 0 0 70 0 0 0 0 0 0 0
201U0048 TENORIO TEMICH ROCIO ABIGAIL 13 95 98 100 95 0 0 0 0 0 0 0
191U0074 TOME ALVARADO JORGE LUIS 14 S0 70 75 70 0 0 0 0 0 0 0
191U0079 VELASCO AMADOR EDER MIGUEL 15 90 86 0 95 0 0 0 0 0 0 0
201U0054 VILLEGAS IXTEPAN EDER DE JESUS 16 90 82 85 95 0 0 0 0 0 0 0
201U0055 XALA RIVEROL GREYS KAROL 17 95 88 98 95 0 0 0 0 0 0 0
191U0085 XOLO TOTO BLANCA ESTELA 18 S95 70 95 80 0 0 0 0 0 0 0
201U0057 XOLO TOTO MARIA ISABEL 19 90 85 95 95 0 0 0 0 0 0 0
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% APROBACION:
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 ARMANDO ALVARADO ALVARADO

INSTITUTO TECNOLÓGICO SUPERIOR DE SAN ANDRÉS TUXTLA
PRELISTA CON PARCIALES

DIBUJO INDUSTRIAL

NO.

SEP22ENE23PERIODO:

PARCIALESNOMBRE DEL ALUMNOCONTROL

2023-01-02FECHA:

PAQUETE:01C

INN1008C
MATERIA

CATEDRATICO
2008

ALUMNOS: 32

RE01 02 03 04 05 06 07 08 09 10

        / 16001800/LCII 16001800/LCI
I

        / 16001800/LC
II

        /L M M J V S

CAL

221U0807 ACOSTA BUSTAMANTE HECTOR JOSE  1 87 85 82 78 0 0 0 0 0 0 0
211U0067 AGUILAR GOMEZ GERMAN  2 S75 81 88 70 0 0 0 0 0 0 0
221U0055 ALEMAN GONZALEZ MARIA FERNANDA  3 88 87 94 80 0 0 0 0 0 0 0
221U0058 ANTELE GARCIA CHELSEA VALERIA  4 91 84 92 80 0 0 0 0 0 0 0
211U0071 CAMPOS GABINO RODRIGO  5 S90 75 98 70 0 0 0 0 0 0 0
221U0065 CANSINO DOMINGUEZ WENDY LIZZETH  6 95 0 0 70 0 0 0 0 0 0 0
211U0073 CARVAJAL BAXIN ROSA YAMILET  7 S93 80 90 93 0 0 0 0 0 0 0
211U0078 CHIGUIL PEREZ AURORA  8 S85 80 85 80 0 0 0 0 0 0 0
221U0073 COYOLT HERNÁNDEZ YANELI  9 0 0 75 70 0 0 0 0 0 0 0
221U0126 COYOLT LUCIANO KEVIN 10 91 100 96 80 0 0 0 0 0 0 0
221U0074 CRUZ ANDRADE ANGEL DE JESUS 11 93 70 75 80 0 0 0 0 0 0 0
221U0075 CRUZ BELLO YADIRA 12 85 96 100 80 0 0 0 0 0 0 0
221U0077 DOMINGUEZ GOMEZ MOISES 13 90 95 96 85 0 0 0 0 0 0 0
221U0079 EUGENIO DURAN IRIS ANETH 14 91 88 90 0 0 0 0 0 0 0 0
221U0082 FILIDOR DOMÍNGUEZ KARLA LISSET 15 94 0 92 80 0 0 0 0 0 0 0
221U0134 FISCAL MEMECHI JOSE GABRIEL 16 92 92 100 95 0 0 0 0 0 0 0
221U0085 FONSECA FARARONI ANDY JAIR 17 90 0 88 80 0 0 0 0 0 0 0
221U0088 HERNANDEZ DOMINGUEZ JULIO CESAR 18 91 93 90 85 0 0 0 0 0 0 0
211U0643 LOPEZ FIGUEROLA EDWIN DE JESUS 19 S85 75 92 80 0 0 0 0 0 0 0
211U0099 MERLIN GARCIA VICTOR MANUEL 20 S0 0 80 75 0 0 0 0 0 0 0
221U0100 MIXTEGA ANOTA IVAN JAIR 21 94 95 100 95 0 0 0 0 0 0 0
221U0102 MORA ABRAJAN PARIS ADRIAN 22 90 90 96 0 0 0 0 0 0 0 0
221U0108 PUCHETA BUSTAMANTE DIEGO ARMANDO 23 92 0 94 80 0 0 0 0 0 0 0
221U0796 ROSAS BUSTAMANTE MIGUEL ANGEL 24 90 91 92 90 0 0 0 0 0 0 0
221U0113 SALADO CHAIRA JUAN URIEL 25 90 80 90 0 0 0 0 0 0 0 0
221U0116 SANCHEZ CHIPOL YERIK ORBELIN 26 90 80 80 80 0 0 0 0 0 0 0
211U0118 TAXILAGA ARENAL ALEJANDRO DE JESUS 27 S91 80 85 0 0 0 0 0 0 0 0
221U0114 TEMICH BRAVO LEONARDO DE JESUS 28 90 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
221U0119 TORIJAS BAXIN GUSTAVO 29 75 80 80 75 0 0 0 0 0 0 0
221U0120 VELEZ CEBA INGRID ARELI 30 92 85 85 80 0 0 0 0 0 0 0
221U0125 VILLEGAS CAPI MOISÉS EMMANUEL 31 86 0 90 0 0 0 0 0 0 0 0
221U0130 ZAVALETA ACOSTA LAURO ALEJANDRO 32 91 98 100 0 0 0 0 0 0 0 0
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 ARMANDO ALVARADO ALVARADO

INSTITUTO TECNOLÓGICO SUPERIOR DE SAN ANDRÉS TUXTLA
PRELISTA CON PARCIALES

ADMINISTRACION DE PROYECTOS

NO.

SEP22ENE23PERIODO:

PARCIALESNOMBRE DEL ALUMNOCONTROL

2023-01-02FECHA:

PAQUETE:05A

INR1003A
MATERIA

CATEDRATICO
2008

ALUMNOS: 17

RE01 02 03 04 05 06 07 08 09 10

12001300/E2         / 12001300/E2 12001300/E2         /         /L M M J V S

CAL
201U0006 ANTELE DOMINGUEZ PABLO AKARY  1 90 97 100 100 0 0 0 0 0 0 0
201U0007 ATAXCA CAGAL EVELYN  2 95 95 90 100 0 0 0 0 0 0 0
201U0008 CAPORAL ANDRADE LUIS RODOLFO  3 95 93 90 90 0 0 0 0 0 0 0
201U0010 CHAGALA CORDOBA ARLET  4 95 95 90 90 0 0 0 0 0 0 0
191U0018 CHIGUIL HERNANDEZ EDUARDO MANUEL  5 85 0 90 75 0 0 0 0 0 0 0
201U0013 CHIPOL POLITO EDUARDO  6 95 95 100 100 0 0 0 0 0 0 0
201U0017 CRUZ SOSA LUIS FELIPE  7 95 95 90 100 0 0 0 0 0 0 0
201U0021 GORGONIO COBAXIN KAREN LIZBETH  8 90 95 100 90 0 0 0 0 0 0 0
201U0024 HERNANDEZ CAIXBA LUIS ALBERTO  9 90 95 90 90 0 0 0 0 0 0 0
201U0025 HERNANDEZ DOMINGUEZ CARLOS ALBERTO 10 95 90 80 90 0 0 0 0 0 0 0
201U0032 MALDONADO SEBA EDUARDO 11 90 95 100 90 0 0 0 0 0 0 0
201U0035 MARTINEZ MARIN FRANCISCO JAVIER 12 90 85 88 100 0 0 0 0 0 0 0
201U0042 PEREZ VAZQUEZ JAQUELIN 13 90 95 98 100 0 0 0 0 0 0 0
201U0044 PUCHETA MARCIAL NORA JOSEFINA 14 88 80 90 80 0 0 0 0 0 0 0
201U0045 QUINO PAEZ ISAIAS 15 90 85 98 80 0 0 0 0 0 0 0
201U0049 TOLEN ARREZ CITLALY 16 95 95 100 100 0 0 0 0 0 0 0
201U0053 VELASCO HERRERA MANUEL OCTAVIO 17 95 95 100 90 0 0 0 0 0 0 0
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 ARMANDO ALVARADO ALVARADO

INSTITUTO TECNOLÓGICO SUPERIOR DE SAN ANDRÉS TUXTLA
PRELISTA CON PARCIALES

ADMINISTRACION DE PROYECTOS

NO.

SEP22ENE23PERIODO:

PARCIALESNOMBRE DEL ALUMNOCONTROL

2023-01-02FECHA:

PAQUETE:05B

INR1003B
MATERIA

CATEDRATICO
2008

ALUMNOS: 9

RE01 02 03 04 05 06 07 08 09 10

16001700/E3         / 15001600/E3 15001600/E2         /         /L M M J V S

CAL
201U0011 CHAGALA LUCHO ISIS IMELDA  1 93 95 100 85 0 0 0 0 0 0 0
201U0012 CHAGALA MARTINEZ MARCOS  2 93 86 90 90 0 0 0 0 0 0 0
201U0022 GOXCON XOLOT GERARDO  3 93 90 100 85 0 0 0 0 0 0 0
201U0033 MARCIAL FABIAN JOSELYN  4 90 95 100 90 0 0 0 0 0 0 0
191U0053 MOTO TORRES GERARDO  5 S75 0 0 70 0 0 0 0 0 0 0
201U0520 ORGANISTA BELLI EDWIN  6 93 80 90 85 0 0 0 0 0 0 0
201U0048 TENORIO TEMICH ROCIO ABIGAIL  7 93 85 90 85 0 0 0 0 0 0 0
201U0055 XALA RIVEROL GREYS KAROL  8 93 80 90 85 0 0 0 0 0 0 0
201U0057 XOLO TOTO MARIA ISABEL  9 93 90 100 85 0 0 0 0 0 0 0

100
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